MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

RESULTADO FINAL DO EDITAL PRODIRH Nº 11/2023 PARA A FORMAÇÃO DE LISTA DE INTERESSADOS EM REMOÇÃO

CARGOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

A Pró-Reitora de Desenvolvimento Ins/tucional e Recursos Humanos do Ins/tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

– IFG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final do Edital PRODIRH nº 11/2023, para a formação

de lista de interessados em Remoção, nos termos do Art. 36, Parágrafo Único, Inciso II, da Lei nº 8.112/90, de servidores Técnicos

Administrativos, no âmbito do quadro de pessoal do IFG.

O Resultado Final está dividido em duas tabelas classificadas por cargo e por câmpus de destino solicitado.

Goiânia, 22 de dezembro de 2023.

(assinado eletronicamente)

Sandra Abadia Ferreira

Pró-Reitora de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos

RESULTADO FINAL
(por cargo)

SIAPE Nome Cargo Pontuação Campus Atual Câmpus Solicitado

1671434 Rivadávia Alves de Andrade
Júnior Assistente de Aluno 40 pontos Câmpus Goiânia Câmpus Luziânia

1671434 Rivadávia Alves de Andrade
Júnior Assistente de Aluno 40 pontos Câmpus Goiânia Câmpus Valparaíso

1984015 Silmara Carvalho dos Reis Castro Assistente em Administração 65 pontos Câmpus Goiânia Oeste Câmpus Goiânia

2180575 Thiago Ferraz do Nascimento Assistente em Administração 57,5 pontos Câmpus Cidade de
Goiás

Câmpus Aparecida de
Goiânia

2180575 Thiago Ferraz do Nascimento Assistente em Administração 57,5 pontos Câmpus Cidade de
Goiás Câmpus Goiânia

2180575 Thiago Ferraz do Nascimento Assistente em Administração 57,5 pontos Câmpus Cidade de
Goiás Câmpus Goiânia Oeste

2180575 Thiago Ferraz do Nascimento Assistente em Administração 57,5 pontos Câmpus Cidade de
Goiás

Câmpus Senador
Canedo

2180575 Thiago Ferraz do Nascimento Assistente em Administração 57,5 pontos Câmpus Cidade de
Goiás Reitoria

1330785 Matheus Pereira de Souza Assistente em Administração 57 pontos Câmpus Aparecida de
Goiânia Câmpus Goiânia

1330785 Matheus Pereira de Souza Assistente em Administração 57 pontos Câmpus Aparecida de
Goiânia Reitoria

3065247 Edna Teles de Souza Assistente em Administração 41 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Luziânia

3065247 Edna Teles de Souza Assistente em Administração 41 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Valparaíso

1580201 Leonardo Marques Venancio Assistente em Administração 40 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Luziânia

1580201 Leonardo Marques Venancio Assistente em Administração 40 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Valparaíso

3147790 Naiara Campaneli Rocha Assistente em Administração 35,5 pontos Câmpus Goiânia Reitoria

1853935 Helio Lino Delfino Bibliotecário-Documentalista 33 pontos Câmpus Valparaíso Câmpus Luziânia

1803776 Samuel Machado Moreira Contador 124 pontos Câmpus Inhumas Reitoria

1998419 Suzy Carvalho Neves Contador 66,5 pontos Reitoria Câmpus Goiânia Oeste

1942326 Fernanda Guirra Martins Jornalista 67 pontos Câmpus Inhumas Câmpus Goiânia

1942326 Fernanda Guirra Martins Jornalista 67 pontos Câmpus Inhumas Reitoria

1455448 Regina Aparecida Magnabosco de
Sousa Marques Jornalista 57 pontos Câmpus Aparecida de

Goiânia Câmpus Goiânia

1455448 Regina Aparecida Magnabosco de
Sousa Marques Jornalista 57 pontos Câmpus Aparecida de

Goiânia Reitoria

1900128 Cicero Batista dos Santos Lima Pedagogo 92,5 pontos Câmpus Luziânia Câmpus Valparaíso

3081732 Bruno Franco Fernandes Barbosa Técnico de Laboratório / Área
Ciências 118,5 pontos Câmpus Senador

Canedo Câmpus Goiânia

1829048 Israel de Avelar Torres Técnico de Laboratório / Área
Informática 40 pontos Câmpus Luziânia Câmpus Valparaíso

1938601 Fernando da Silva Marques Técnico de Laboratório / Área
Química 45 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Anápolis

1938601 Fernando da Silva Marques Técnico de Laboratório / Área
Química 45 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Inhumas

1938601 Fernando da Silva Marques Técnico de Laboratório / Área
Química 45 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Itumbiara

1938601 Fernando da Silva Marques Técnico de Laboratório / Área
Química 45 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Jataí

1029356 Loiam Alves de Castro Técnico de Tecnologia da 45 pontos Câmpus Goiânia Câmpus Formosa

Informação

1029356 Loiam Alves de Castro Técnico de Tecnologia da
Informação 45 pontos Câmpus Goiânia Câmpus Itumbiara

1029356 Loiam Alves de Castro Técnico de Tecnologia da
Informação 45 pontos Câmpus Goiânia Câmpus Senador

Canedo

1029356 Loiam Alves de Castro Técnico de Tecnologia da
Informação 45 pontos Câmpus Goiânia Câmpus Uruaçu

1880832 Adriana Rosely Silva Técnico em Assuntos
Educacionais 72,5 pontos Câmpus Águas Lindas Câmpus Uruaçu

1938808 Anna Carolina Peixoto de
Camargos Pôrto Técnico em Audiovisual 39 pontos Câmpus Goiânia Reitoria

2390519 Maryanna Ferreira Rezende Técnico em Contabilidade 39,5 pontos Câmpus Cidade de
Goiás Câmpus Uruaçu

3099272 Thatielly Reis Silva Castro
Campos Técnico em Secretariado 57 pontos Câmpus Goiânia Oeste Câmpus Goiânia

1065169 Valquiria Dias Vaz de Araújo Tecnólogo / Área Processos
Gerenciais 40,5 pontos Reitoria Câmpus Uruaçu

RESULTADO FINAL
(por câmpus solicitado)

SIAPE Nome Cargo Pontuação Campus Atual Câmpus Solicitado

1938601 Fernando da Silva Marques Técnico de Laboratório / Área
Química 45 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Anápolis

2180575 Thiago Ferraz do Nascimento Assistente em Administração 57,5 pontos Câmpus Cidade de
Goiás

Câmpus Aparecida de
Goiânia

1029356 Loiam Alves de Castro Técnico de Tecnologia da
Informação 45 pontos Câmpus Goiânia Câmpus Formosa

1330785 Matheus Pereira de Souza Assistente em Administração 57 pontos Câmpus Aparecida de
Goiânia Câmpus Goiânia

1984015 Silmara Carvalho dos Reis Castro Assistente em Administração 65 pontos Câmpus Goiânia Oeste Câmpus Goiânia

2180575 Thiago Ferraz do Nascimento Assistente em Administração 57,5 pontos Câmpus Cidade de
Goiás Câmpus Goiânia

1942326 Fernanda Guirra Martins Jornalista 67 pontos Câmpus Inhumas Câmpus Goiânia

1455448 Regina Aparecida Magnabosco de
Sousa Marques Jornalista 57 pontos Câmpus Aparecida de

Goiânia Câmpus Goiânia

3081732 Bruno Franco Fernandes Barbosa Técnico de Laboratório / Área
Ciências 118,5 pontos Câmpus Senador

Canedo Câmpus Goiânia

3099272 Thatielly Reis Silva Castro
Campos Técnico em Secretariado 57 pontos Câmpus Goiânia Oeste Câmpus Goiânia

2180575 Thiago Ferraz do Nascimento Assistente em Administração 57,5 pontos Câmpus Cidade de
Goiás Câmpus Goiânia Oeste

1998419 Suzy Carvalho Neves Contador 66,5 pontos Reitoria Câmpus Goiânia Oeste

1938601 Fernando da Silva Marques Técnico de Laboratório / Área
Química 45 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Inhumas

1938601 Fernando da Silva Marques Técnico de Laboratório / Área
Química 45 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Itumbiara

1029356 Loiam Alves de Castro Técnico de Tecnologia da
Informação 45 pontos Câmpus Goiânia Câmpus Itumbiara

1938601 Fernando da Silva Marques Técnico de Laboratório / Área
Química 45 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Jataí

1671434 Rivadávia Alves de Andrade
Júnior Assistente de Aluno 40 pontos Câmpus Goiânia Câmpus Luziânia

3065247 Edna Teles de Souza Assistente em Administração 41 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Luziânia

1580201 Leonardo Marques Venancio Assistente em Administração 40 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Luziânia

1853935 Helio Lino Delfino Bibliotecário-Documentalista 33 pontos Câmpus Valparaíso Câmpus Luziânia

2180575 Thiago Ferraz do Nascimento Assistente em Administração 57,5 pontos Câmpus Cidade de
Goiás

Câmpus Senador
Canedo

1029356 Loiam Alves de Castro Técnico de Tecnologia da
Informação 45 pontos Câmpus Goiânia Câmpus Senador

Canedo

1029356 Loiam Alves de Castro Técnico de Tecnologia da
Informação 45 pontos Câmpus Goiânia Câmpus Uruaçu

1880832 Adriana Rosely Silva Técnico em Assuntos
Educacionais 72,5 pontos Câmpus Águas Lindas Câmpus Uruaçu

2390519 Maryanna Ferreira Rezende Técnico em Contabilidade 39,5 pontos Câmpus Cidade de
Goiás Câmpus Uruaçu

1065169 Valquiria Dias Vaz de Araújo Tecnólogo / Área Processos
Gerenciais 40,5 pontos Reitoria Câmpus Uruaçu

1671434 Rivadávia Alves de Andrade
Júnior Assistente de Aluno 40 pontos Câmpus Goiânia Câmpus Valparaíso

3065247 Edna Teles de Souza Assistente em Administração 41 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Valparaíso

1580201 Leonardo Marques Venancio Assistente em Administração 40 pontos Câmpus Uruaçu Câmpus Valparaíso

1900128 Cicero Batista dos Santos Lima Pedagogo 92,5 pontos Câmpus Luziânia Câmpus Valparaíso

1829048 Israel de Avelar Torres Técnico de Laboratório / Área
Informática 40 pontos Câmpus Luziânia Câmpus Valparaíso

1330785 Matheus Pereira de Souza Assistente em Administração 57 pontos Câmpus Aparecida de
Goiânia Reitoria

2180575 Thiago Ferraz do Nascimento Assistente em Administração 57,5 pontos Câmpus Cidade de
Goiás Reitoria

1803776 Samuel Machado Moreira Contador 124 pontos Câmpus Inhumas Reitoria

1942326 Fernanda Guirra Martins Jornalista 67 pontos Câmpus Inhumas Reitoria

1455448 Regina Aparecida Magnabosco de
Sousa Marques Jornalista 57 pontos Câmpus Aparecida de

Goiânia Reitoria

1938808 Anna Carolina Peixoto de
Camargos Pôrto Técnico em Audiovisual 39 pontos Câmpus Goiânia Reitoria

3147790 Naiara Campaneli Rocha Assistente em Administração 35,5 pontos Câmpus Goiânia Reitoria ​​​​​​​

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Abadia Ferreira , PRO-REITOR(A) - CD2 - REI-PRODI, em 22/12/2023 12:39:07.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 22/12/2023. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

494561
8cd311d749

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3612-2258 (ramal: 2258)

	Documento assinado eletronicamente por: